
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.nowosolna.bip.net.pl

Łódź: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ.

Numer ogłoszenia: 286890 - 2014; data zamieszczenia: 28.08.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Nowosolna , Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź, woj. łódzkie, tel. 042 

648-41-08, faks 042 648-41-19.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowosolna.bip.net.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest sprzedaż energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 

1059 z późn. zm.), do punktów poboru przedstawionych w zestawieniu zbiorczym (załącznik nr 1 i 2 do 

SIWZ). Zamawiający podzielił postępowanie przetargowe na dwie części, zgodnie z art. 2 pkt 6, w celu 

uzyskania jak najlepszej ceny oraz zwiększenia oszczędności. 2. Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający działa w imieniu własnym. 3. Okres 

trwania zamówienia od 01.10.2014 r. do 31.12.2015 r. 1) Część 1 zamówienia - Oświetlenie uliczne 

planowana ilość około 327 691 kWh (w okresie od 01.10.2014 r. do 31.12.2014 r. - 65.538 kWh. W 

okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. - 262.153 kWh) 2) Część 2 zamówienia - Pozostałe obiekty 

planowana ilość około 184.511 kWh (w okresie od 01.10.2014 r. do 31.12.2014 r. - 36.902 kWh. W 

okresie od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 r. - 147.609 kWh) 4. Każdy z wykonawców zamówienia może 

złożyć ofertę na wszystkie części zamówienia lub na jedną z części. 5. Zamawiający informuje, że 

posiada rozdzielone umowy kompleksowe. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. 6. 

Zamawiający informuje, iż dystrybutorem energii elektrycznej na terenie Gminy Nowosolna jest PGE 

Dystrybucja S.A. W załączniku nr 1 do SIWZ - Oświetlenie uliczne, obiekt nr 39 znajduje się na terenie 

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Łódź - Teren, pozostałe obiekty wymienione w załączniku nr 1 oraz nr 2 

do SIWZ znajdują się na terenie PGE Dystrybucja Oddział Łódź - Miasto. 7. Energia elektryczna 

Strona 1 z 5

2014-08-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286890&rok=20...



powinna spełniać parametry techniczne zgodnie z zapisami ustawy Prawo energetyczne oraz 

rozporządzeniami wykonawczymi do tej ustawy i Polskimi Normami..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.00.00.00-3, 09.30.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku: - za spełnienie powyższego 

warunku Zamawiający uzna aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 

Energetyki, ważną w okresie wykonywania umowy;

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku, Zamawiający uzna pisemne oświadczenie Wykonawcy w 

tym zakresie (załącznik nr 4 do SIWZ);

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku, Zamawiający uzna pisemne oświadczenie Wykonawcy w 

tym zakresie (załącznik nr 4 do SIWZ);

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku, Zamawiający uzna pisemne oświadczenie Wykonawcy w 

tym zakresie (załącznik nr 4 do SIWZ);

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Za spełnienie powyższego warunku, Zamawiający uzna pisemne oświadczenie Wykonawcy w 

tym zakresie (załącznik nr 4 do SIWZ);

Strona 2 z 5

2014-08-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286890&rok=20...



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Strona 3 z 5

2014-08-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286890&rok=20...



Oświadczenie o posiadaniu zawartej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej z 

operatorem systemu dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A. działającym na terenie Gminy Nowosolna.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Ceny energii określone w umowie zwierają stawkę podatku akcyzowego według stanu prawnego 

obowiązującego na dzień podpisania niniejszej Umowy. W razie zmiany stawki podatku akcyzowego, 

ceny energii ulegną odpowiedniej zmianie w odniesieniu do niewykonanej części zobowiązania, bez 

konieczności podpisania stosownego aneksu do Umowy. 2. W cenie energii elektrycznej zwarte są 

wszystkie, wymagane przepisami prawa składniki Praw Majątkowych a w szczególności zmiany Ustawy 

Prawo Energetyczne, ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych 

wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty 

dotyczące efektywności energetycznej. W razie zmiany przepisów, ceny o których mowa w ust. 1 zostają 

powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia 

w życie w odniesieniu do niewykonanej części zobowiązania, bez konieczności podpisania stosownego 

aneksu do umowy. Jednakże w przypadku takiej zmiany Wykonawca jest zobowiązany na piśmie w 

terminie 14 dni od daty powzięcia informacji o nowych taryfach, poinformować Zamawiającego o zmianie 

taryf oraz dacie od której zaczną one obowiązywać wraz z uzasadnieniem faktycznym oraz prawnym 

dokonania takiej zmiany.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.nowosolna.bip.net.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Biuro Obsługi Klienta 

Urzędu Gminy Nowosolna, ul. Rynek Nowosolna 1, 92-703 Łódź,.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

09.09.2014 godzina 14:00, miejsce: Biuro Obsługi Klienta Urzędu Gminy Nowosolna, ul. Rynek 

Nowosolna 1, 92-703 Łódź,.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

Strona 4 z 5

2014-08-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286890&rok=20...



IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5

2014-08-28http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=286890&rok=20...


